
事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます
　さて　このたび　弊社　業務拡充に伴い下記へ移転し
営業を開始することになりましたので　謹んでご案内申し上げます
これを機に社員一同　さらに一層精励し　
皆様のご期待に沿う所存です
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

���� 年 � 月吉日

株式会社 アップジール
代表取締役　 藤原 泰輝

新住所　         〒���-����
　　　　         大阪市淀川区西中島 �-��-� 大協シャトービル �F

電　話　         ��-����-����
F  A  X             ��-����-����

営業開始日　���� 年 � 月 �� 日 ( 月 )

記

※移転作業に伴い、� 月 �� 日 ( 木 )～��( 金 ) 終日、電話・FAX が不通となります。
　皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。


